menzionate in qualsiasi modo o tramite persone 

subordinate, allora noi e i nostri posteri e il 

nostro predetto monastero paghiamo come 

ammenda a te per tutta la tua vita quaranta solidi 

aurei bizantei e questo atto, come sopra si legge, 

sia fermo, scritto per mano di Pietro curiale per 

l‘anzidetta indizione. 

 Io Bonifazio umile abate sottoscrissi. 

 Io Gervasio priore sottoscrissi.  
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aut summissas personas tunc componimus nos 

et posteris nostris et memorato nostro 

monasterio tibi vite tue auri solidos 

quadraginta bithianteos: et ec cartula ut super 

legitur sit firma scripta per manus petri 

curialis per memorata indictione 

 ego bonifacius humilis abbas subscripsi 

 ego gervasius prior subscripsi  

 ego benedictus presbiter et monachus 

subscripsi  

 ego iohannes monachus subscripsi 

 ego gregorius monachus subscripsi 

 ego cesarius tabularius testis subscripsi 

 ego petrus filius domini gregorii testi 

subscripsi 

 ego iohannes filius domini iohannis testi 

subscripsi 

 ego petrus Curialis Complevi et absolvi 

per memorata indictione. 

 Io Benedetto, presbitero e monaco, 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni monaco sottoscrissi. 

 Io Gregorio monaco sottoscrissi. 

 Io Cesario tabulario come teste 

sottoscrissi. 

 Io Pietro, figlio di domino Gregorio, come 

teste sottoscrissi. 

 Io Giovanni, figlio di domino Giovanni, 

come teste sottoscrissi. 

 Io Pietro curiale completai e perfezionai 

per l‘anzidetta indizione. 
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(233) Doc. A. 49 (A. XLIX)  

Iste sunt campora et fundora quedam 

continent pichinas . . . . . . . . . . . . quedam que 

non continunt que sunt in territorio abelle et in 

eius pertinentiis quas dedi ad pastenandu et 

terraticu ad bonis ominibus abelle . . . . . . . . . . 

sebastiani de neapoli: secundu quod dominus 

princes Iordanus precipit domino alduino 

franco comite de ipsius abelle ut illa offertio 

quam fecit in suprascripta ecclesia sancti 

sebastiani de neapoli pro redentionis anime 

eius et de utsori sue domine alberada firma et 

senper stabilis permanere in perpetuum: 

silicet de quodam olibetu quod est prope 

ecclesie sancti nazarii et sancte marine: et 

quedam terra et fundora cum pischina . . . . . . 

. . . . . . quod sunt in loco qui dicitur ad 

mulianu: primum campu dicitur de cancoussu: 

et secundu canpu dicitur castianetu: una cum 

intersicum suum: tertium canpu qui dicitur